
2020年５月 12日 

株主各位 

会 社 名 カネ美食品株式会社 

代表者名 代表取締役社長 園部 明義 

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード２６６９) 

問合せ先 総務部長 山本 剛久 

 ＴＥＬ 052－879－6111(代) 

 

第 50回定時株主総会開催場所の変更および 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

当社は、2020年５月 21日（木）午前 10時より､「名古屋東急ホテル」を会場として第 50

回定時株主総会を開催する予定でしたが、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言の延長

に伴い、予定していた会場の使用が困難になりましたので、下記のとおり開催場所を変更さ

せていただきます。また感染防止対応につきましてもご案内いたしますので、合わせてご確

認を賜りたく存じます。 

なお、変更先の会場につきましては、小規模であることに加え、感染リスク低減のため座

席間隔を拡げることから、ご用意できる席数が限られます。感染拡大が懸念される状況のな

か、株主総会当日のご来場を見合わせ、書面による議決権行使を強くご推奨申しあげます。 

株主の皆さまには、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をお察しいただき、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、本株主総会開催までの間に行政の指導等により総会会場の使用が困難になり、再度

開催場所を変更させていただく可能性もございます。その際は、再度当社ホームページ

(https://www.kanemi-foods.co.jp/)にてご案内申しあげますので、恐れ入りますが、ご出

席をご検討されている株主さまにおかれましては、前日 20日に当社ホームページをご確認

いただいた上でご出席賜りたく存じます。 

記 

１．開催日時  2020年５月 21日（木） 午前 10時（受付開始：午前 9時） 

２．開催場所  「ＴＫＰガーデンシティ栄駅前」バンケットホール６Ｇ 

名古屋市中区栄４丁目２－29（名古屋広小路プレイス６階） 

※会場には駐車場はございません。 

 

＜アクセス＞ 

〇名古屋市営地下鉄東山線「栄駅」 

12 番出口より徒歩２分 

〇名古屋市営地下鉄名城線「栄駅」 

12 番出口より徒歩２分 

〇名鉄瀬戸線「栄町駅」 

 12 番出口より徒歩２分 

 

 



＜当社の対応について＞ 

・株主総会の登壇者および運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

・会場入口付近などアルコール消毒液を設置いたします。 

・株主総会会場において、感染リスク低減のため座席間隔を拡げた座席配置とさせていた

だくことから、例年よりも会場の座席数が大幅に減少する見込みです。万が一お席がご

用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお願い申しあげます。 

・株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行を検討し、時間短縮する予定です。 

・当日ご出席の株主さまへのお土産の配付は廃止させていただきます。 

 

＜株主さまへのお願い＞ 

・感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面による議決権

行使を強くご推奨申しあげます。感染による影響が大きいとされるご高齢の株主さま、

基礎疾患のある株主さま、妊娠中の株主さまは特に慎重なご判断をお願いいたします。 

 

＜ご来場される株主さまへのお願い＞ 

・ご来場の株主さまにおかれましては、アルコール消毒による手指消毒とマスクの着用に

ついてご協力をお願い申しあげます。 

・会場入口において、サーモグラフィーによる検温を実施させていただき、発熱が認めら

れた方（検温で 37.5 度以上が測定された方）にご入場をお控えいただく場合や、体調

不良とお見受けした方に運営スタッフがお声掛けし、ご退出をお願いする場合がござ

いますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申しあげます 。 

 

 

以 上  


